
ELEKTROMECHANIK s AJ, který uvítá cestování
CZ/SK

 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste technický typ, baví vás jak manuální práce, tak administrativa a hledáte pohodový tým s komfortním
zázemím? Baví vás práce s moderními technologiemi a nevadí vám komunikace se zákazníky? Po zaučení si
budete řídit svoji pracovní náplň (kdy pojedete za zákazníky a kdy naopak zůstanete v kanceláři v Brně)..a
čeká vás také nápomocný kolektiv, prima benefity a rychlé výběrové řízení. Ozvěte se!

Náplň práce
instalace moderních zařízení u zákazníků v rámci ČR a SR  
zajištění servisu, diagnostiky a oprav  
školení obsluhy a návrh údržby  
diagnostika za pomocí počítače, instalace SW  
nákup nových komponent a hodnocení dodávek  
plánování výjezdů společně s vedoucím  

Požadavky
ideálně SŠ elektrotechnického zaměření  
praxe na podobné pozici - opravy strojů, nastavování, apod.  
vyhláška 50 nebo NV 194  
AJ pro komunikaci s dodavateli  
ŘP sk. B - aktivní řidič podmínkou 

Nabízíme
buďte pánem svého času - organizace výjezdů/kanceláře  
5 týdnů dovolené  
odměny a prémie navíc ke mzdě  
automobil i k osobním účelům  
notebook a telefon samozřejmostí  
odborná školení přímo u výrobců  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD nebo
PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


